

# PRODUCT SPECIFICATIE

## MACARON KARMEL

**PRODUCTNAAM:** Macaron Karamel  
**ARTIKELNUMMER:** Mac15



**PRODUCT OMSCHRIJVING:** Luchtig klein kleurrijk meringue koekje met smaakvolle karamel vulling

Ingredienten koekje: amandelen, suiker, eiwitten, zout.

Ingredienten kleurstof (**bruin**): plantaardige carbon(E153), cochennille(E120), maltodextrine, glycerol (E422), citroenzuur (E330), natrium koperchlorofyline (E141 (ii)), riboflavine 5 fosfaat (E101(ii)), water.

**Oranje:** kurkuma extract, alfa-tocoferol (E307), polysorbaat 80 (E433), cochennille (E120), maltodextrine, glycerine (E422), citroenzuur (E330), water.

Ingredienten vulling (boter creme): boter, suiker, karamel: 52 % MELK-karamel (glucose-fructosestroop, suiker, gezoete gecondenseerde MELK, water), 39% karamel (glucose-fructosestroop, suiker, water), 4% gekarameliseerde suiker (suiker, water)

### ALLERGENEN

Eiwit	+
Chocolade	+
Amandelen	+
Gluten	-
Pistache	-
Hazelnoot	-
Alcohol	-
Lactose	+
Fructose	+